
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 24. 11. 2024
Slavnost Ježíše Krista Krále

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 23. 11.

17:45 Za zemřelé Marii a Josefa Kalousovy
a rodinu Majerechovu

19:00 Večer chval

Neděle - 24. 11. - Slavnost Ježíše Krista Krále

7:00 Za mládež
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - mše svatá

Pondělí - 25. 11.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu
Šamonilovu

Úterý - 26. 11.

17:00 Spešov - mše sv.

Středa - 27. 11.

17:45 Za zemřelého Marcela Foita a Rudolfa
Kakáče

Čtvrtek - 28. 11.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 29. 11.

17:45 Na dobrý úmysl

Sobota - 30. 11. - Svátek sv. Ondřeje

11:00 Svatební mše svatá: Tomáš
Podsedník a Ludmila Musilová

17:45 Za živou a zemřelou rodinu
Kupčíkovu

Neděle - 1. 12. - 1. neděle adventní

7:00 Za dary Ducha sv. pro farnost
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  V pondělí 25. listopadu 2024  v době od 15.00
do 17.00 hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu.
Sejdeme se v sále na staré faře. Program: Výroba
ozdob pro adventní a vánoční období.

»  V sobotu 30.11.2024 se budou v kostele před
večerní mší svatou prodávat adventní věnce.
V neděli 1.12.2024 začíná Adventní prodej
charitních výrobků.
V neděli 1.12. bude prodej současně s Farní
kavárnou po hrubé mši v budově Charity
Komenského 19 (naproti kostelu sv. Martina).
Kromě výborné kávy si budete moci vyzkoušet kvíz
o ceny, potkat se s novou paní ředitelkou a mnoho
dalšího. Srdečně zve Charita Blansko a farnost.

»  Pozvání na zapalování svící na adventním věnci,
každou sobotu před adventní nedělí Wanklovo
nám. v 16:20h.

 


